



Custom-made møbler er den nye trend

Glem bare alt om at tilpasse dig, din smag og din komfort til mainstream-sofaer med klassiske mål. Nu kan du designe din helt personlige sofa, så den passer til dit og familiens specifikke behov.

Custom-made møbler. Det lyder fancy - og det er det i sagens natur også. Her er det nemlig den enkelte kunde og hans behov der er i fokus, når den nye sofa skal designes. Måske har kunden ekstra lange ben, måske har familien mange børn, måske synes kunden bare, at det er lækkert at kunne ligge på langs og se film med sin elskede uden at skulle kæmpe om pladsen. Uanset hvad behovet måtte tage udgangspunkt i - er Custom-made sofaen, kort fortalt, og i al sin enkelthed et spørgsmål om at skræddersy sit møbel efter mål, materiale, farve, højde, dybde og bredde. www.boshop.dk, som har Danmarks største udvalg i kvalitetslædersofaer og et stort sortiment af lækre stofsofaer, chaiselonger og sofaborde, har netop specialiseret sig i at skabe møbler helt efter kundens individuelle og specifikke ønske. Har du lyst til en sofa med brede armlæn, en lænestol med ekstra dybde, moduler som kan omroteres i det uendelige eller bare en kæmpe-familiesofa, hvor hele familien kan ligge i bløde bunker på én gang? I så fald kan du bare placere din drømmeordre, for stort set alt kan lade sig gøre hos www.boshop.dk. Den netbaserede møbelshop er let og bekvem at navigere rundt i - og du får et hav af kvalitetsmaterialer og farver at lege med. Det tager kun få øjeblikke at bestille din vare via nettet, men modsat mange andre webshops, kan du også altid få fat på det fagligt kvalificerede personale, som er dig behjælpelig med selv de mindste detaljer i dine ønsker. Vil du helst ud og ligge, sidde og mærke kvaliteten af dit nye møbel, har du rig mulighed for det i Boshop's 1.000 m2 store og lækre showroom i Risskov ved Århus, hvor du kan både se og føle kvaliteten, samtidig med at du drager fordel af de rimelige priser.

Hvis du ikke lige er jyd - og alligevel gerne vil opleve og mærke kvaliteten i dine egne hænder, kan du nu få et udsnit af boshop's udbud i Bella Center, hvor BC Design Center d. 1/7 2010 åbnede dørene for en helt ny afdeling for innovative, kreative og nyskabende design, historik og videnskab indenfor møbler og interiør.

Klik selv ind på www.boshop.dk og se de uendelige muligheder der findes...

Pressemeddelelse



Boshop er naturligvis behjælpelig med alle former for informationer og billedmateriale.

Kontakt: BoShop
(Jesper jt@boshop.dk)
Ravnsøvej 38
8240 Risskov - Denmark
Tlf: +45 70 267 467
Mobil: +45 5089 4590
www.BoShop.dk